
Noderīgas vietnes 

Skolu sociālajiem pedagogiem, psihologiem, skolotājiem, kuri īsteno speciālās 

izglītības programmas 

 

1.http://www.bti.gov.lv/ - informācija par  Valsts tiesību aizsardzības inspekciju,tās funkcijām, 

uzdevumiem, metodisko palīdzību, informatīvajiem materiāliem, tiesībām un pienākumiem. 

 Apmācības semināri - http://www.bti.gov.lv/lat/apmacibas_seminari/ 

 

 Izglītojošas darbnīcas - VBTAI Ģimeņu ar bērniem atbalsta departamenta psihologi 

2012.gadā piedāvā turpinājumu- radošās darbnīcas II ciklu „Pozitīvā domāšana darbā un 

sadzīvē 2”. 

http://www.bti.gov.lv/lat/apmacibas_seminari/izglitojosas_darbnicas_specialistiem/ 

 

 Metodiskā palīdzība skolu sociālajiem pedagogiem,skolotājiem  - Vecāki ārzemēs - 

http://www.bti.gov.lv/lat/metodiska_palidziba/ 

2.  http://visc.gov.lv/specizglitiba/metmat.shtml -  

 Procesu karte izglītojamā speciālo vajadzību apzināšanai un pakalpojuma saņemšanai 

izglītības iestādēs (tai skaitā pirmsskolas izglītības iestādēs). 

 Vadlīnijas bērnu un pusaudžu attīstības izvērtēšanai. 

 Lasīšanas traucējumi un specifiskie lasīšanas traucējumi (disleksija). 

 Metodiskie ieteikumi atbalsta pasākumu organizēšanai izglītības iestādēs. 

 Metodiskie ieteikumi "Atbalsta komanda skolā". 

 Metodiskie ieteikumi individuālā izglītības plāna sastādīšanai un īstenošanai.  

3. http://visc.gov.lv/specizglitiba/vpmk.shtml -Valsts Pedagoģiski metodiskā  komisija,metodiskās 

rekomendācijas dokumentu sagatavošanai. 

4. http://www.centrsdardedze.lv/lat/par_mums/-  

 Konsultācijas - bērniem un ģimenēm, kas saskārušās ar vardarbību, kā arī nodrošinām 

atbalstu ikvienai ģimenei ar bērniem; 

 izstrādājam un realizējam preventīvas programmas ar mērķi pasargāt bērnus no 

vardarbības; 
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 veicam pētījumus, analizējam likumdošanu, apkopojam pieredzi un jaunākās metodes, 

izstrādājam publikācijas, nodrošinām apmācības, kā arī veicinām bērnu līdzdalību 

lēmumu pieņemšanā.  

5. http://www.centrsdardedze.lv/lat/supervizijas_un_eksperta_pakalpojumi/ 

 Ja ikdienā strādājat ar bērniem un Jums ir nepieciešams profesionāls atbalsts, piedāvājam 

konsultācijas un supervīzijas; 

 Ja nepieciešams atklāt šķēršļus, kas traucē sociālajām institūcijām kvalitatīvi sniegt 

pakalpojumu vai arī atklāt iespējamās vardarbības riskus, nodrošinām sociālo institūciju 

izvērtēšanu. 

 Ja nepieciešams izvērtēt izglītības iestādes rīcību, ja skolā notikusi vardarbība vai mācību 

iestāde vēlas izstrādāt savas skolas antimobinga plānu. Ideāli, ja šāds rīcības plāns būtu 

katrā skolā PIRMS vardarbība ir notikusi! 

6. http://www.centrsdardedze.lv/lat/apmacibas/ -  

 Apmācību programma psihologiem, psihoterapeitiem un sociālajiem darbiniekiem no 

vardarbības cietušo bērnu rehabilitācijai. 

 Vecāku programmas „Bērnu emocionālās audzināšanas” grupu vadītāju apmācība 

 Nevardarbīgās audzināšanas metodes. Disciplinēšana un sods bērna audzināšanas iestādēs. 

 Preventīvo programmu kopums vardarbības mazināšanai. 

7. http://www.kpa.lv/- Latvijas Klīnisko psihologu asociācija 

 http://www.kpa.lv/index.php/apmacibas-un-seminari/profesionaliem - Apmācības un 

semināri,projekts “ Bērnu emocionālā audzināšana” – psihologiem, pedagogiem, 

sociālajiem pedagogiem,sociālajiem darbiniekiem. 

 http://www.kpa.lv/apmacibas-un-seminari/vecakiem/180-bea - apmācību programma 

vecākiem 

8. http://www.individualpsihologija.lv/- Latvijas Individuālpsiholoģijas asociācija. Psiholoģijas 

dienas 05.- 25.10.2013. 

 "Individuālpsiholoģijas ceļš Latvijā" - Iveta Kreišmane 

 "Individuālpsiholoģija citu psiholoģisko virzienu kopainā". - Baiba Bērziņa. 

 "Bērnu, pusaudžu negatīvie uzvedības mērķi". - Dace Čible. 
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